VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8010/VPCP-TN
V/v: Triển khai các dự án thí điểm sử dụng kết cầu mặt đường bê tông xi măng.
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Về đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại công văn số 7348/BGTVT-KHĐT ngày 6 tháng 9 năm 2012 về việc triển khai các dự án thí điểm sử dụng kết cấu mặt đường bê tông xi măng, Văn phòng Chính phủ đã có công văn số 7245/VPCP-KTN ngày 14 tháng 9 năm 2012 gửi các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng đề nghị các Bộ có ý kiến, gửi Văn phòng Chính phủ trước ngày 25 tháng 9 năm 2012, nhưng đến nay Văn phòng Chính phủ chưa nhận được ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải yêu cầu Bộ Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương có ý kiến về đề nghị của Bộ Giao thông vận tải văn bản nêu trên theo đúng Quy chế làm việc của Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GTVT;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
 các Trợ lý TTgCP, Cổng TTĐT,
 các Vụ: TH, HC, TKBT;
- Lưu: VT, KTN (2), Đg. 14
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý